Dat' apud Westm' xxvij die Octobr'.

P̄ ip̄m regem.

Cons̄ iras regis de conductu h̄ent subscripti qui in Angl'
ex pte p̄dti David sunt venturi p̄ idem tempus duratur' sub
eadem data videēt

Robtus de Erskyn miles cū duodecim equitibz.

Walrus de Lesley miles cum octo equitibz.

*Rex Edwardus jubet proclamari quod mercatores Scottici
cum populo Berewici et partium adjacentium mercaturam
facere possint.*

R. custodi & canlar' suis Berewici sup Twedam saltm Quia
datum est nob̄ intelligi qđ ad magnū comōdū & utilitatē d̄te
ville cederet si m̄catores de Scot' cum m̄candifas suis ad d̄tam
villam Berewici veniant & cum hōibz ejusdem ville & partiū
adjacentiū in emptōe & venditōe adinvicem durantibz p̄sentibz
treugis valeant cōicare Vob̄ mandamus qđ si vob̄ constare
pōit ita esse tunc in d̄ta villa ex parte n̄ra publice p̄clamari
fac' qđ om̄es m̄catores de Scot' qui causa m̄candifandi pacifice
venire volūnt salvo & secure sub p̄tectōe n̄ra ibidem venire &
cum fidelibz n̄ris adinvicem in emptōe & venditōe d̄tis treugis
durantibz cōicare & bona sua quecumq; ibidem ducta vel empta
lanis dumtaxat exceptis fecū ducere valeant absq; impedimento
quocūq; Om̄ibz & singulis ministris & fidelibz n̄ris d̄te ville
& partiū adjacentiū districte ex parte n̄ra inhibentes ne quis
sub forisfura oīū que nob̄ forisface pōit eidem m̄catoribz
de Scot' veniēdo cum bonis suis ad villam p̄dtam ibidem
morando & exinde ad pp̄ria in Scot' redeundo injuriam mo-
lestiam violentiā dampnū impedimentū aut ḡvamen inferat seu
inferri p̄sumat quoquo modo Proviso semp̄ qđ p̄ ip̄oz Scotoz
adventū ad villam p̄dtam dampnū seu piculū eidem ville ali-
qualit̄ non eveniat set ip̄am villam ita salvo & secure custodiri
fac' sicut volūntis v̄ro piculo corā nob̄ inde respondere.

T. R. apud Westm' xxvij die Nov'.

Membr. 3.
Westm.
28 Nov.

Salvus conductus pro Gilberto Armeſtrang.

Gilbtus Armeſtrang clericus de Scot' h̄et iras R̄ de conductu
veniēdo de ptibz Scot' in regnū Angl' & exinde ad ptes
t̄nsmar' infra dñium & potestatem R̄ ubicumq; in t̄ra vel in
mari t̄nscundo cū sex equitibz & eoz h̄nesis pecunia & aliis
rebus suis quibuscumq; ibidem morando & ad pp̄rias suas ptes
redeundo p̄ unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' quinto die Dec'.

P̄ cons'.

Membr. 2.
Westm.
5 Dec.

*Jacobo, heredi Willielmi de Douglas, datur licentia emendi
arma, &c. in Londonio.*

R. eidem * saltm Supplicavit nob̄ Jacobus heres Wifls
de Douglas de Deghemont ut cū duellū in̄ ip̄m et Thomam de
Erskyn juxta legem Scot' ex d̄tis causis sit vadiatū & eo p̄textū
d̄tas armatur' apud civitatem n̄ram London' videēt